17/11/21, 07:35 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B2B4D76C/03AGdBq26MJ5pm6fG2nehPkRkSvYjRC71sKMCGvVpCr7FaK8HARKjFGZsPM-xBd4ur… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 635/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO pelo presente termo, para que
surtam os efeitos legais, à decisão referente ao PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 635/2021 - TOMADA DE PREÇOS
Nº. 004/2021, a empresa INOVAÇÃO EMPREENDIMENTOS
- CNPJ: 21.268.253/0001-10, vencedora da licitação no valor
global de R$ 50.029,17 (cinquenta mil, vinte e nove reais e
dezessete centavos), tendo como objeto a contratação de
empresa do ramo da engenharia civil para execução da obra do
Projeto de Combate a Incêndio e Pânico do Ginásio Pedro
Gomes do Nascimento no município de Ipanguaçu/RN, de
acordo com o estabelecido na Lei Geral de Licitações, Lei nº
8.666/1993.
Publique-se. Cumpra-se.

Ipanguaçu/RN, 16 de novembro de 2021.

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:B2B4D76C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/11/2021. Edição 2652
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/